РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    УСИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
четвертого     созыва

РЕШЕНИЕ:

27   октября   2020г.	№ 14

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области

              Рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение комиссии по правилам землепользования и застройки сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, , Уставом сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский,  Собрание Представителей  сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области в части изменений в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области   в отношении границ территориальной зоны П1-4 на СХ1 , применительно к территории сельского поселения Усинское (КК-63:33:1305001)

	Граница внесения изменений
	Градостроительный индекс территориальной зоны до изменения
	Характер вносимых изменений
	Градостроительный индекс территориальной зоны после изменения

	 Сельское поселение Усинское муниципального района Сызранский  Самарской области применительно к территории расположения  зоны П1-4  КК 63:33:1305001

	П1-4
	-изменений части границ территориальной зоны с изменением градостроительного индекса территориальной зоны в связи с включением в иные территориальные зоны
	СХ1

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усинский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _Hlk5355789]сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                  С.Г.Морозов

Глава
сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                   А.Ю.Галкин